
 

Championnat régional Athlétisme Sport Adapté 

Samedi 23 Avril 2016 – Nantes 

 

50m 

Féminine 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

HANGRAIS Amina RCN 338262 D1 POF 9’’68 1 

MASSE Sophie ENA 339896 D2 MIF 10’’83 1 

ISMAEL Magdaleine ASAM 355059 D3 MIF 15’’27 1 

 

Masculin 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

DIAKHABY Yadaly RCN 365094 D1 POM 8’’38 1 

BERTHY Andrew RCN 345210 D1 POM 9’’37 2 

GALAN Victor ASAM 364094 D3 BEM 16’’90 1 

BROSSIER Justin EM 342095 D3 BEM 18’’46 2 

ATAYA Amru RCN 335464 D3 BEM 20’’34 3 

 

 

 



 

100m 

Féminine 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

ADAMA Nawa JSA 359438 D1 CAF 13’’85 1 

JACOMET Nathalie La Cordée 370862 D2 VEF 1 25’’62 1 

BEILLEVERT Laëtitia Élan 337712 D3 SEF 26’’43 1 

ANTIER Sabrina ASAM 265336 D3 SEF 44’’64 2 

COME Béatrice Élan 338757 D3 VEM 2 35’’20 1 

BOUYER Valérie ASAM 337732 D3 VEM 2 36’’79 2 

 

Masculin 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

ROIGT Johan RCN 335462 D1 ESM 12’’52 1 

PETITEAU Kévin EM 345888 D2 CAM 16’’94 1 

FORGER Tristan EM 342119 D2 ESM 28’’22 1 

CORDIER Bastien ASAC 72 337784 D2 SEM 16’’81 1 

THARAUT Benjamin EM 345890 D2 SEM 17’’89 2 

COEURJOLI Gabriel ASAC 72 333855 D2 VEM 1 16’’45 1 

ROUYER Patrick Élan 338893 D2 VEM 1 17’’32 2 

COQUARD Stéphane La Cordée 342777 D2 VEM 2 17’’00 1 

HUMEAU Benoit EM 345867 D3 CAM 23’’58 1 

TOUVARD Rodolphe Élan 338835 D3 SEM 17’’87 1 

KERIBIN Julien RCN 369561 D3 SEM 19’’22 2 



 

GUIBERT Frédéric Élan 338804 D3 SEM 21’’04 3 

QUETTIER Fadine ASAM 340939 D3 SEM 23’’94 4 

CHAILLOU Jean-Victor ASAM 380152 D3 SEM 25’’71 5 

ZOTSI Benjamin Élan 338913 D3 SEM 28’’25 6 

GUIHARD Alain Élan 338805 D3 SEM 33’’74 7 

RAPIN Thomas ASAM 340940 D3 SEM 55’’14 8 

DELORD Frédéric Élan 338772 D3 VEM 1 28’’54 1 

DOUSCELIN Jérôme Élan 338777 D3 VEM 1 29’’70 2 

SAUVETRE André ASAM 340946 D3 VEM 2 22’’41 1 

DIGABEL Jean-Paul ASAM 340910 D3 VEM 2 23’’65 2 

 

200m 

Féminine 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

ADAMA Nawa JSA 359438 D1 CAF 29’’13 1 

 

Masculin 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

ROIGT Johan RCN 335462 D1 ESM 26’’16 1 

NIDAL Mohamoud RCN 358336 D1 ESM 27’’35 2 

LEGIGAN Anthony EM 345875 D2 JUM 35’’01 1 

BIDAULT Jean-Pierre ASAC 72 333853 D2 SEM 31’’76 1 

VACANT Steven ASAC 72 333885 D2 SEM 39’’81 2 



 

400m 

Féminine 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

BROUSSARD Maélis RCN 336392 D1 CAF 1’26’’40 1 

BERENGIER Manon RCN 170258 D2 SEF 1’26’’82 1 

PERES Vanessa ASAM 340935 D3 VEF 1 3’49’’12 1 

DUFFOUR Lydie ASAM 340911 D3 VEF 2 2’27’’59 1 

 

Masculin 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

NIDAL Mohamoud RCN 358336 D1 ESM 1’01’’90 1 

JOUSSE Nicolas ASAC 72 334213 D1 SEM 1’03’’56 1 

RABALLAND Ulysse RCN 335458 D1 SEM 1’11’’02 2 

HÉRIVEAU Anthony ASAC 72 333857 D2 SEM 1’27’’15 1 

HADDOU Walid RCN 344363 D2 SEM 1’27’’16 2 

ROUSIAU Stéphane ASAM 340943 D3 VEM 1 2’00’’31 1 

LEBROCHET Nicolas ASAM 340922 D3 VEM 1 2’14’’88 2 

BARRE Christophe ASAM 337726 D3 VEM 1 3’24’’56 3 

OLITRAUD Christian ASAM 340932 D3 VEM 2 2’15’’30 1 

SAULNIER Pierrick ASAM 340944 D3 VEM 2 2’55’’32 2 

 

 

 



 

 

800m 

Féminine 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

BROUSSARD Maélis RCN 336392 D1 CAF 3’27’’14 1 

HAENTJENS Amélie RCN 337661 D2 SEF 4’15’’04 1 

RIVIERE Élodie RCN 335460 D2 VEF 1 4’14’’87 1 

 

Masculin 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

CHESNIER Clément ASAC 72 336371 D1 ESM 2’46’’53 1 

ANDREAULT Florian EM 342063 D1 ESM 2’55’’16 2 

BONNEMAIN Sébastien RCN 335455 D1 SEM 2’27’’84 1 

RABALLAND Ulysse RCN 335458 D1 SEM 2’59’’38 2 

CRAND Rodolphe RCN 109278 D1 VEM 1 2’45’’23 1 

HADDOU Walid RCN 344363 D2 SEM 3’28’’16 1 

LHÉRITIER Éric RCN 356047 D2 VEM 1 3’24’’88 1 

LAUNAY Samuel ASAM 340921 D2 VEM 1 4’23’’74 2 

 

 

 

 



 

1 000m 

Féminine 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

HANGRAIS Amina RCN 338262 D1 POF 6’00’’34 1 

GOUIN Zoé EM 342126 D1 MIF 4’48’’62 1 

SORIN Élisabeth EM 345893 D2 BEF 7’25’’74 1 

 

Masculin 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

DIAKHABY Yadaly RCN 365094 D1 POM 4’29’’63 1 

BERTHY Andrew RCN 345210 D1 POM 4’34’’88 2 

GUILLOIS Théo JSA 379687 D1 MIM 4’13’’02 1 

 

1 500m 

Féminine 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

DREUX Virginie ENA 339893 D1 SEF 5’23’’90 1 

 

Masculin 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

CAMBERABERO Sylvain EM 342101 D1 CAM 6’39’’54 1 



 

LOISEAU Mathieu JSA 372478 D1 SEM 4’39’’64 1 

BONNEMAIN Sébastien RCN 335455 D1 SEM 5’05’’73 2 

DAVID Jason JSA 359440 D1 SEM 6’36’’41 3 

CRAND Rodolphe RCN 109278 D1 VEM 1 5’31’’76 1 

BIDAULT Jean-Pierre ASAC 72 333853 D2 SEM 5’49’’79 1 

LHÉRITIER Éric RCN 356047 D2 VEM 1 6’51’’53 1 

RIALLAND Philippe ASAM 340942 D2 VEM 1 7’50’’14 2 

 

800m MARCHE 

Féminine 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

AGASSE Bérénice ASAM 337721 D3 VEF 1 8’25’’84 1 

AUDOUIN Sylvie ASAM 337725 D3 VEF 2 8’14’’85 1 

 

Masculin 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

AVENANT Jérémy ASAC 72 333852 D3 SEM 6’18’’62 1 

PUGET François ASAM 340938 D3 VEM 2 6’35’’31 1 

BOVILLE Alain ASAM 337733 D3 VEM 2 7’28’37 2 

 

 

 



 

3000m MARCHE 

Masculin 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Temps Place 

PREVOST Brian RCN 130372 D2 VEM 1 23’05’’04 1 

RASTEL Damien La Cordée 342809 D2 VEM 1 23’42’’87 2 

 

RELAIS 4 x 100m 

Féminine 

NOMS Club Division Catégorie Temps Place 

HAENTJENS/RIVIERE/BERENGIER/BROUSSARD RCN D2 SEF 1’27’69 1 

 

Masculin 

NOMS Club Division Catégorie Temps Place 

BONNEMAIN/NIDAL/TIGNOLA/ROIGT RCN D1 SEM 59’’06 1 

COEURJOLI/CHESNIER/HERIVEAU/JOUSSE ASAC 72 D1 SEM 1’06’’35 2 

PETITEAU/THAREAUT/LEGIGAN/CAMBERABERO EM D1 SEM 1’17’’18 3 

PAPIN/BROUARD/ANDREAULT/FROGER EM D1 SEM 1’24’’76 4 

CORDIER/AVENANT/BIDAULT/VACANT ASAC 72 D2 SEM 1’12’’35 1 

 ASAM D2 SEM 1’15’’32 2 

TOUVARD/MARTINEAU/ROUYER/SERRE Élan D2 SEM 1’22’’82 3 

 



 

LONGUEUR 

Féminine 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Distance Place 

BROUSSARD Maélis RCN 336392 D1 CAF 2m37 1 

DREUX Virginie ENA 339893 D1 SEF 4m19 1 

SORIN Élisabeth EM 345893 D2 BEF 1m38 1 

MASSE Sophie ENA 339896 D2 MIF 2m28 1 

RIVIERE Élodie RCN 335460 D2 VEF 1 1m92 1 

 

Masculin 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Distance Place 

CAMBERABERO Sylvain EM 342101 D1 CAM 2m43 1 

TIGNOLA Vinny  RCN 335463 D1 JUM  4m12 1 

ROIGT Johan RCN 335462 D1 ESM 5m27 1 

NIDAL Mohamoud RCN 358336 D1 ESM 3m53 2 

JOUSSE Nicolas ASAC 72 334213 D1 SEM 4m82 1 

BONNEMAIN Sébastien RCN 335455 D1 SEM 3m50 2 

CRAND Rodolphe RCN 109278 D1 VEM 1 2m92 1 

PETITEAU Kévin EM 345888 D2 CAM 2m79 1 

ANDEAULT Florian EM 342063 D2 ESM 3m01 1 

CHESNIER Clément ASAC 72 336371 D2 ESM 2m98 2 

BROUARD Charly EM 342098 D2 ESM 2m80 3 

NICOL Cédric ASAM 340930 D2 SEM 2m50 1 



 

PAPIN Antoine EM 345885 D2 SEM 2m43 2 

COEURJOLI Gabriel ASAC 72 333855 D2 VEM 1 2m88 1 

FLECHET Jérémy EM 342235 D3 CAM 1m78 1 
 

VORTEX 

Féminine 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Distance Place 

HANGRAIS Amina RCN 338262 D2 POF 9m95 1 

GOUIN Zoé EM 340226 D2 MIF 14m68 1 

BÉRENGIER Manon RCN 170258 D2 SEF 14m60 1 

ANTIER Sabrina ASAM 365336 D3 SEF 5m95 1 

GALLET Dominique ASAM 340913 D3 SEF 5m15 2 

AGASSE Bérénice ASAM 337721 D3 VEF 1 2m74 1 

GOUBARD Jacqueline ASAM 340917 D3 VEF 2 8m28 1 

BOUYER Valérie ASAM 337732 D3 VEF 2 5m16 2 

AUDOUIN Sylvie ASAM 337725 D3 VEF 2 4m79 3 
 

Masculin 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Distance Place 

DIAKHABY Yadaly RCN 365094 D2 POM 12m34 1 

BERTHY Andrew RCN 345210 D2 POM 9m00 2 

FLECHET Jérémy EM 342235 D2 CAM 14m32 1 

LEGIGAN Anthony EM 345875 D2 JUM 16m50 1 

BROUARD Charly EM 342098 D2 EPM 24m62 1 



 

FROGER Tristan EM 342119 D2 EPM 11m68 2 

THARAUT Benjamin EM 345890 D2 SEM 22m85 1 

PAPIN Antoine EM 345888 D2 SEM 21m22 2 

HÉRIVEAU Anthony ASAC 72 333857 D2 SEM 21m07 3 

CORDIER Bastien ASAC 72 337784 D2 SEM 15m06 4 

AVENANT Jérémy ASAC 72 333852 D2 SEM 11m02 5 

PREVOST Brian RCN 130372 D2 VEM 1 21m80 1 

ROUYER Patrick Élan 338893 D2 VEM 1 19m90 2 

BROSSIER Justin EM 342095 D3 BEM 5m54 1 

HUMEAU Benoit EM 345867 D3 CAM 10m41 1 

THOUVARD Rodolphe Élan 338907 D3 SEM 19m68 1 

CHAILLOU Jean-Victor ASAM 380152 D3 SEM 6m91 2 

GUIHARD Alain Élan 338805 D3 SEM 6m00 3 

GUIBERT Frédéric Élan 338772 D3 SEM 5m51 4 

ZOSSI Benjamin Élan 338913 D3 SEM 4m18 5 

RAPIN Thomas ASAM 340940 D3 SEM 3m56 6 

LEBROCHET Nicolas ASAM 340922 D3 VEM 1 13m76 1 

ROUSIAU Stéphane ASAM 340943 D3 VEM 1 12m28 2 

OHEIX Christophe ASAM 340931 D3 VEM 1 10m93 3 

DELORD Frédéric Élan 338772 D3 VEM 1 10m21 4 

LAUNAY Samuel ASAM 340921 D3 VEM 1 10m20 5 

DOUSCELIN Jérôme Élan 338777 D3 VEM 1 4m14 6 

SAULNIER Pierrick ASAM 340944 D3 VEM 2 12m45 1 

BOVILLE Alain ASAM 337733 D3 VEM 2 9m08 2 

SAUVETRE André ASAM 340946 D3 VEM 2 8m00 3 

 



 

POIDS 

Féminine 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Distance Place 

HAENTJENS  Amélie RCN 337661 D2 SEF 3m69 1 

JACOMET Nathalie La Cordée 370862 D2 VEF 1 4m58 1 

 

Masculin 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Distance Place 

CHEVREL Reynald ASAM 337738 D2 SEM 7m04 1 

VACANT Steven ASAC 72 333885 D2 SEM 6m85 2 

RIALLAND Philippe ASAM 340942 D2 SEM 6m43 3 

LHÉRITIER Éric RCN 356047 D2 VEM 1 6m00 1 

RASTEL Damien La Cordée 342809 D2 VEM 1 3m43 2 

COQUARD Stéphane La Cordée 342777 D2 VEM 2 5m48 1 

KERIBIN Julien RCN 369561 D3 SEM 4m83 1 

QUETTIER Fadine ASAM 340939 D3 SEM 4m30 2 

 

 

 

 

 



 

ANNEAUX 

Féminine 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Distance Place 

ISMAEL Magdaleine ASAM 355059 D3 MIF 10m10 1 

BEILLEVERT Laëtitia Élan 337712 D3 SEF 8m84 1 

LE HENAF Solène ASAM 355060 D3 SEF 1m76 2 

PERES Vanessa ASAM 340935 D3 VEF 1 2m73 1 

COME Béatrice Élan 338757 D3 VEF 2 8m32 1 

DUFFOUR Lydie ASAM 349911 D3 VEF 2 8m03 2 

 

Masculin 

NOM Prénom Club Licence Division Catégorie Distance Place 

GALAN Victor ASAM 364094 D3 BEM 11m11 1 

TOUVARD Rodolphe ASAM 338835 D3 SEM 18m03 1 

BARRÉ Christophe ASAM 337726 D3 VEM 1 9m07 1 

PUGET François ASAM 340938 D3 VEM 2 10m90 1 

DIGABEL Jean-Paul ASAM 340910 D3 VEM 2 8m40 2 

OLITRAUD Christian ASAM 340932 D3 VEM 2 7m90 3 

 


